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Iktatószám: SZ/80/20/2015.

JEGYZŐKÖNYV

PÉCEL VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETE 2015. MÁRCIUS 26-ÁN
MEGTARTOTT RENDES ÜLÉSÉR ŐL
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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. március 26-án megtartott rendes ülésén. 

Az ülés helye:  Péceli Polgármesteri Hivatal, Irodaház II. első emeleti tanácsterem 
            2119 Pécel, Kossuth tér 1.

Jelen  vannak: Szöllősi  Ferenc  polgármester,  Fazekas  Barna  alpolgármester,  Podmaniczki  József
alpolgármester, Karsai András, Kővári Imre, Paszterovics János, Sarlós Imre, Takács Csaba,  Zsadányi Zsolt
képviselők

(Berecz Gábor és Tóthné Szentandrássy Csilla képviselők igazoltan vannak távol.)

Meghívottak közül jelen vannak:  Koncsekné dr. Kovács Ágnes jegyző,  dr. Szolnoki Imre aljegyző,  D.
Nagyné Turjányi  Adrienn titkárságvezető,  Csúzi  István irodavezető,  Jeney Erzsébet irodavezető,  Kovács
Zoltán  irodavezető,  Rab  Tímea  mb.  irodavezető,  Nagy  Annamária,  a  Lázár  Ervin  Városi  Könyvtár  és
Szemere Pál Művelődési Ház igazgatója,  Faragó Attila pályázó, Nagy Sándor pályázó, Vécsei János pályázó,
dr.  Vida János  pályázó,  Forgács Tiborné,  a PIOK Általános Iskola és Gimnázium főigazgatója,  Kovács
Ernőné, a Péceli Alapfokú Művészeti Iskola igazgatója

További  jelenlévők:  Horváth  Anett  jegyzői  referens,  Monoriné  Szalontai  Szilvia  külkapcsolati  és
sajtóreferens,  dr.  Horváth  K.  József  főszerkesztő,  Cseuz  László  sportreferens,  Kállai  Éva  szervezési
ügyintéző

(A jelenléti ív a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Jegyzőkönyvvezető: Kállai Éva szervezési ügyintéző

(A kiküldött meghívó a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Szöllősi Ferenc polgármester az ülést 9 óra 00 perckor megnyitja.

Szöllősi Ferenc polgármester: 
Jó  reggelt  kívánok!  Szeretettel  köszöntök  mindenkit a  mai  rendes  képviselő-testületi  ülés  alkalmából.
Megállapítom,  hogy  a  Képviselő-testület  9  fővel  jelen  van,  így  határozatképes. Berecz  Gábor,  Tóthné
Szentandrássy Csilla képviselők jelezték távolmaradásukat, igazoltan vannak távol. A mai nap folyamán 20
napirendi pontot fogunk tárgyalni, ebből  az elsőt zárt ülés keretén belül. Kérem, szavazzunk a napirendi
pontok elfogadásáról. 
(A szavazáson jelen van 9 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:

42/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  határoz,  hogy  a  2015.  március   26-i  rendes  ülése
napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

Zárt ülés keretében:
1. Javaslat  a  Pécel  Város  Rendészeti  Szolgálata igazgatói  munkakörének  betöltésére  kiírt

pályázat elbírálására

Előterjesztő: Szöllősi Ferenc polgármester
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Nyilvános ülés keretében:

2. Javaslat a Kishársasban elhelyezkedő hulladéklerakóval kapcsolatos döntések meghozatalára

Előterjesztő: Szöllősi Ferenc polgármester

3. Javaslat a Pécel Üzemeltető Kft-vel kapcsolatos döntések meghozatalára

Előterjesztő: Szöllősi Ferenc polgármester

4. Javaslat  a  Klebelsberg  Intézményfenntartó  Központ fenntartásában  lévő  köznevelési
intézmények működtetésének felülvizsgálatára

Előterjesztő: Szöllősi Ferenc polgármester

5. Javaslat  a  Péceli  Polgármesteri  Hivatal,  valamint a  gazdasági  szervezettel  nem rendelkező

önkormányzati  fenntartású  költségvetési  szervek  között  kötendő  megállapodások
jóváhagyására

Előterjesztő: Szöllősi Ferenc polgármester

6. Javaslat a városi kitüntető címek alapításáról és adományozásáról szóló 9/2006. (VI. 7.) számú
rendelet felülvizsgálatára

Előterjesztő: Szöllősi Ferenc polgármester

7. Javaslat a Pécel  város Önkormányzatának közigazgatási területén lévő  háziorvosi  körzetek
meghatározásáról szóló 5/2004. (III. 10.) számú rendelet felülvizsgálatára

Előterjesztő: Szöllősi Ferenc polgármester

8. Javaslat  a  Képviselő-testület  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló  5/2013.  (III.  4.)
önkormányzati rendelet felülvizsgálatára

Előterjesztő: Szöllősi Ferenc polgármester

9. Javaslat a település rendjéről szóló 14/2008. (VI. 5.) számú rendelet módosítására

Előterjesztő: Szöllősi Ferenc polgármester

10. Javaslat  a Pécel Város Önkormányzatának tulajdonában álló közterületek filmforgatási célú
használatához kapcsolódó egyes feltételek meghatározásáról szóló rendelet megalkotására

Előterjesztő: Szöllősi Ferenc polgármester

11. Javaslat  a  Fővárosi  Agglomeráció  Önkormányzati  Társulás  társulási  megállapodásának
módosítására

Előterjesztő: Szöllősi Ferenc polgármester

12. Javaslat a BKK Budapesti  Közlekedési Központ Zártkör űen Működő  Részvénytársasággal
kötendő támogatási szerződés elfogadására 
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Előterjesztő: Szöllősi Ferenc polgármester

13. Javaslat civil szervezetek támogatására pályázat kiírására

Előterjesztő: Szöllősi Ferenc polgármester

14. Javaslat a Családsegítő  és Gyermekjóléti Szolgálat, Házi Segítségnyújtás intézmény alapító
okiratának módosítására

Előterjesztő: Szöllősi Ferenc polgármester

15. Javaslat a Lázár Ervin Városi Könyvtár és Szemere Pál Művelődési Ház alapító okiratának
módosítására

Előterjesztő: Szöllősi Ferenc polgármester

16. Javaslat ingatlanértékesítéssel kapcsolatos döntések meghozatalára

Előterjesztő: Szöllősi Ferenc polgármester

17. Javaslat a péceli lakosok piacon fizetendő helypénz kedvezményének megállapítására

Előterjesztő: Szöllősi Ferenc polgármester

18. Javaslat a közmeghallgatás időpontjának, helyszínének és napirendjének meghatározására

Előterjesztő: Szöllősi Ferenc polgármester

19. Javaslat a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló
elfogadására

Előterjesztő: Szöllősi Ferenc polgármester

20. Polgármesteri  tájékoztató az előző  képviselő-testületi  ülés óta történt,  az önkormányzatot
érintő fontosabb eseményekről

Előterjesztő: Szöllősi Ferenc polgármester

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: azonnal

(Az előterjesztések a jegyzőkönyv mellékletét képezik.) 

(A Képviselő-testület 9 óra 05 perckor zárt üléssel folytatta tovább a munkáját.
Az 1. napirendi pont megtárgyalása zárt ülésen történt, mely külön jegyzőkönyvben szerepel.)

(A Képviselő-testület 9 óra 45 perckor nyílt üléssel folytatta tovább a munkáját.)

 Az  1.  napirendi  pontnál  a  „Javaslat  a  Pécel  Város  Rendészeti  Szolgálata igazgatói  munkakörének
betöltésére kiírt pályázat elbírálására” a Képviselő-testület a következő határozatokat hozta:
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Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 1 igen, 7 nem szavazattal, 1 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:

43/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy nem fogadja el a Pénzügyi Bizottság és a
Városfejlesztési  Bizottság  „Javaslat  a  Pécel  Város  Rendészeti  Szolgálata  igazgatói  munkakörének
betöltésére kiírt  pályázat  elbírálására” tárgyú  előterjesztés  határozati  javaslatához benyújtott  javaslatát,
miszerint Pécel Város Rendészeti Szolgálata igazgatójának Nagy Sándort javasolja  kinevezni. 

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: azonnal

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:

44/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi  önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 41. § (7) bekezdése és a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény
227. § (1) bekezdése alapján úgy határoz, hogy Pécel  Város Rendészeti  Szolgálata igazgatójának 2015.
április 1. napjától hat hónap próbaidő kikötésével dr. Vida Jánost nevezi ki. 
Az igazgató havi illetményét az alábbiak szerint állapítja meg:
Alapilletmény: 270.550 Ft
Illetménykiegészítés: 81.165 Ft 
Vezetői pótlék: 27.055 Ft 
Idegennyelv-tudási pótlék: 5.797 Ft 
Összesen: 384.567 Ft
Illetmény mindösszesen (száz forintra kerekítve): 384.600 Ft.
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntéséről  a pályázókat értesítse, és felhatalmazza a
polgármestert a kinevezési okmányok aláírására.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: 2015. április 4.

Szöllősi Ferenc polgármester:
Az eskütétel következik. 

Szöllősi Ferenc polgármester előmondja az esküszöveget.

Az eskü szövege: „Én, (…....... neve)  becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és
annak Alaptörvényéhez hű  leszek;  jogszabályait  megtartom és másokkal  is  megtartatom;  tisztségemet  a
magyar nemzet javára gyakorolom. 
(A eskütevő meggyőződése szerint)
Isten engem úgy segéljen!” 

(dr. Vida János leteszi az esküt, majd aláírja az esküokmányt.)

Szöllősi Ferenc polgármester:
Meg  is  ragadom  az  alkalmat,  hogy  az  intézményvezetőknek  bemutathassam  a  rendészeti  szolgálat  új
vezetőjét, dr. Vida János urat. Ő fogja ellátni április 1-től azt  a feladatot, amit régebben Hajnal József úr
végzett. Munkájához sok sikert, kitartást és türelmet kívánunk. 
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dr. Vida János:
Köszönöm szépen a megtisztelő választásukat, igyekezni fogok, és odateszem magam rendesen. 

Koncsekné dr. Kovács Ágnes jegyző:
Értesíteni fogjuk minden további tennivalóról.

dr. Vida János:
Köszönöm szépen. Viszontlátásra!

(dr. Vida János 9 óra 50 perckor elhagyja az üléstermet.) 

Szöllősi Ferenc polgármester:
Köszönöm szépen a Képviselő-testület felelős döntését.

2. napirendi pont
Javaslat a Kishársasban elhelyezkedő hulladéklerakóval kapcsolatos döntések meghozatalára

Karsai András bizottsági elnök:
A Pénzügyi Bizottság hosszasan tárgyalta ezt az előterjesztést és a következő javaslatokkal szeretne élni. A
4.  pont  kerüljön  törlésre,  valamint  az  önkormányzat a  Közép-Duna-Völgyi  Környezetvédelmi  és
Természetvédelmi Felügyelőséggel, valamint a Duna-Ipoly Nemzeti Parkkal tartson közös helyszíni szemlét,
közös bejárást, ahol rögzítsék a rekultiváció jelenlegi  állását, a feltételeket előíró szakemberek állapítsák
meg, hogy a tervhez képest a rekultiváció milyen készültségi állapotban van, állítsanak össze egy ütemtervet,
hogy a szerződés egy évvel való meghosszabbítása esetén meddig kell eljutni ahhoz, hogy be lehessen zárni a
hulladéklerakót.  A határozati  javaslathoz kapcsolódó végrehajtási határidő  2015. április 10. helyett  2015.
április 30. legyen.

Zsadányi Zsolt bizottsági elnök:
A Városfejlesztési Bizottság is így döntött. 

Karsai András bizottsági elnök:
Elfelejtettem, hogy a II. határozati javaslatot változatlan formában javasolja a bizottság elfogadásra. 

Szöllősi Ferenc polgármester:
Befogadom a bizottságok módosító javaslatát. 

Podmaniczki József alpolgármester:
Amit a bizottságok döntöttek, hogy a 4. pont kikerüljön, az 5 millió Ft-os útfelújítási kaució, gondolom ezt
úgy  értették  a  bizottságok,  hogy  ennek az  elszámolását  meg  kell  ejteni  március  31-ig,  és  akkor  lehet
szerződést hosszabbítani.

Sarlós Imre képviselő:
A kaució az, amit az útjavításra félre tettek, az az 5 millió Ft, amiből fedezve lesz az útfelújítás.

Szöllősi Ferenc polgármester:
Igen. Ha nincs több kérdés, hozzászólás, kérem, szavazzunk a módosítókkal  az I. határozati javaslatról.
(A szavazáson jelen  van 9 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:
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45/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy hozzájárul a Pécel Város Önkormányzata
és a Koch és Társai 96' Kft. (1173 Budapest,  Felsőbánya utca 67.,  képviseli:  Selyem János ügyvezető)
között, a Pécel, Kishársas 0276/5 helyrajzi számú kivett hulladéklerakó rekultiválására 2012. július 17-én
megkötött együttműködési megállapodás módosításához az alábbi lényeges szempontok kikötésével:
1. Az együttműködési megállapodás módosításának feltétele, hogy a Koch és Társai 96' Kft. pénzügyileg
teljes körűen elszámol a hatályos együttműködési megállapodásban szereplő tételek vonatkozásában 2015.
március 31. napjáig.
2. Az együttműködési megállapodás határidejének meghosszabbítása 2016. június 30. napjáig.
3. A KTVF 7059-1/2013. számú határozatában foglaltakat a Koch és Társai '96 Kft. teljes körűen végrehajtja.
4.  A Kft.-t terhelő havi bérleti díj elengedése 2015. április 1. napjától 2016. június 30. napjáig.
5.  Pécel  Város  Önkormányzata  a  Közép-Duna-Völgyi  Környezetvédelmi  és  Természetvédelmi
Felügyelőséggel, valamint a Duna-Ipoly Nemzeti Parkkal tartson közös helyszíni szemlét, közös bejárást,
ahol  rögzítsék a rekultiváció jelenlegi  állását,  a  feltételeket  előíró  szakemberek állapítsák meg,  hogy a
tervhez képest a rekultiváció milyen készültségi állapotban van, állítsanak össze egy ütemtervet, hogy a
szerződés egy évvel  való meghosszabbítása esetén meddig kell  eljutni  ahhoz,  hogy be lehessen zárni  a
hulladéklerakót.
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert az együttműködési megállapodás módosítása fenti szempontok
szerinti elkészítésére és felhatalmazza a polgármestert annak aláírására. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy döntéséről értesítse a Koch és Társai 96' Kft. ügyvezetőjét.

Felelős:    Szöllősi Ferenc polgármester 
Határidő: 2015. április 30.

Szöllősi Ferenc polgármester:
A szavazzunk a II. határozati javaslatról!
(A szavazáson jelen  van 9 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:

46/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  határoz,  hogy  kezdeményezi  a  Közép-Duna-Völgyi
Környezetvédelmi és Természetvédelmi Felügyelőségnél a  KTVF 7059-1/2013. számú határozatában foglalt
túlnyúlt  hulladéktestek  áthalmozására  meghatározott határidő  2016.  június  30.  napjáig  történő
meghosszabbítását.
A Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert,  hogy  a  fentiekre  vonatkozó  kérelmet  nyújtsa  be  a
Közép-Duna-Völgyi Környezetvédelmi és Természetvédelmi Felügyelőséghez. 

Felelős:    Szöllősi Ferenc polgármester 
Határidő:          2015. április 10.

3. napirendi pont
Javaslat a Pécel Üzemeltető Kft-vel kapcsolatos döntések meghozatalára

Karsai András bizottsági elnök:
A Pénzügyi  Bizottság hosszasan tárgyalta  a  kérdést  és  a  9  határozati  javaslatot  elfogadásra javasolja a
Képviselő-testületnek az alábbi módosításokkal. A III.  határozati javaslatban a  „Haladéktalanul össze kell
hívni a Tulajdonosi testületet, ha” szövegrész utolsó francia bekezdése az alábbi szövegrésszel egészülne ki:
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„ a jogszabály által előírt kötelező esetekben ”. A VIII. határozati javaslatban a 3. b) pont egészüljön ki be)
ponttal: „be) eredmény-kimutatás, eredmény-kimutatás elemzése”. 

Szöllősi Ferenc polgármester:
Befogadom a módosító javaslatokat. Amennyiben nincs kérdés, észrevétel, kérem, szavazzunk először az I.
határozati javaslatról. 
(A szavazáson jelen  van 9 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:

47/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  jelen  határozat  keltének  napjával  úgy  határoz,  hogy
módosítja  a  Pécel  Üzemeltető  Korlátolt  Felelősségű  Társaság  alapító  okiratának  5.  pontjában  rögzített
törzstőkéjét (jelenlegi törzstőkéje: 3.000.000 Ft, azaz hárommillió forint, amely 1.000.000 Ft, azaz egymillió
forint készpénzből, és 2.000.000 Ft, azaz kétmillió forint nem pénzbeli vagyoni hozzájárulásból áll) és a 6.
pontjában  rögzített  törzsbetét  összetételét  (jelenlegi:  Készpénz:  1.000.000.-  Ft,  nem  pénzbeli  vagyoni
hozzájárulás: 2.000.000.- Ft) az alábbiak szerint:

A társaság törzstőkéje: 3.000.000 Ft, azaz hárommillió forint, amely 3.000.000 Ft, azaz hárommillió forint
készpénzből áll.

A törzsbetét összetétele:
a) Készpénz: 3.000.000.- Ft
b) Nem pénzbeli vagyoni hozzájárulás: -

A Képviselő-testület  felkéri  a  polgármestert  az  alapító  okirat módosításával  kapcsolatos  intézkedések
megtételére.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő:          2015. április 10.

Szöllősi Ferenc polgármester:
 Szavazzunk a II. határozati javaslatról!
(A szavazáson jelen  van 9 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:

48/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Pécel  Üzemeltető  Korlátolt  Felelősségű  Társaság
törzstőkéje 2.000.000.-  Ft  összegű  készpénzben történő  megemelésének pénzügyi  fedezetét  az  alábbiak
szerint biztosítja:

az 5/2015. (III. 3.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 1.19. általános tartalék sorról, a 2. melléklet 1.19.
általános tartalék sorról, a 3. melléklet 1.19. általános tartalék sorról 2.000.000.- Ft összeget átcsoportosít az
1. melléklet 2.13. egyéb felhalmozási célú támogatás államháztartáson kívülre sorra, a 2. melléklet 2.13.
egyéb felhalmozási célú támogatás államháztartáson kívülre sorra, a 3. melléklet 2.13. egyéb felhalmozási
célú támogatás államháztartáson kívülre sorra.
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A  Képviselő-testület  felkéri  a  polgármestert,  hogy  a  jegyző  útján  gondoskodjon  a  fenti  összeg
átcsoportosításának átvezetéséről az 5/2015. (III. 3.) önkormányzati rendelet soron következő módosításának
összeállításakor.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: 2015. szeptember 30.

Szöllősi Ferenc polgármester:
Szavazzunk a III. határozati javaslatról! 
(A szavazáson jelen  van 9 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:

49/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete a jelen határozat keltének napjával úgy határoz, hogy a Pécel
Üzemeltető Korlátolt Felelősségű Társaság alapító okiratának 8. pontjában rögzített, ,,A Tulajdonosi testület
összehívása  a Társaság ügyében"  szövegrész és a hozzá  tartozó  felsorolás  hatályát  veszti  és  helyébe a
következő szöveg lép:

A Tulajdonosi testület összehívása a Társaság ügyében: 
- évente legalább két  alkalommal  össze kell  hívni  a Tulajdonosi  testületet  a  Társaság ügyeinek  

átvizsgálásával kapcsolatban.

Haladéktalanul össze kell hívni a Tulajdonosi testületet, ha
- a Társaság mérlegéből kitűnik, hogy a törzstőke veszteség folytán a felére csökkent,
- a Társaság saját tőkéje a törzstőke törvényben meghatározott minimális összege alá csökkent,
- a vezető tisztségviselőt bűncselekmény elkövetése miatt jogerősen szabadságvesztés büntetésre ítélték,
- a vezető tisztségviselőt eltiltották a vezető tisztségviselői tevékenységtől,
- a vezető tisztségviselő lemondott,
- a vezető tisztségviselő halála esetén,
- a vezető tisztségviselő cselekvőképességét a tevékenysége ellátásához szükséges körben korlátozták,
- a vezető tisztségviselővel szembeni kizáró vagy összeférhetetlenségi ok bekövetkeztekor,
- a vezető tisztségviselő feladatainak ellátása során tartósan akadályoztatva van és helyetteséről nem 

gondoskodott,
- a Tulajdonosi testület összehívását a bíróság elrendeli,
- vezető tisztségviselővel, könyvvizsgálóval szemben kártérítés iránti per megindítása szükséges,
- az  állandó könyvvizsgáló  a  Társaság vagyonának olyan változását  észleli,  amely  veszélyezteti  

Társasággal szembeni követelések kielégítését, vagy ha olyan körülményt észlel, amely a vezető 
tisztségviselők vagy a felügyelőbizottsági tagok e minőségükben kifejtett  tevékenységükért való  
felelősségét vonja maga után, 

- a Társaság tekintetében fizetésképtelenség fenyeget vagy a Társaság a fizetéseit megszüntette, vagy  
ha vagyona tartozásait nem fedezi,

- a  vezető  tisztségviselő  –  a  nyilvánosan  működő  részvénytársaság  részvénye  kivételével
részesedést  szerzett,  vagy  vezető  tisztségviselő  lett  olyan  gazdasági  társaságban,  amely  
főtevékenységként ugyanolyan gazdasági  tevékenységet  folytat,  mint  a  Társaság,  amelyben  
vezető tisztségviselő,

- a  Tulajdonosi  testület  tudomására  jutott,  hogy  a  vezető  tisztségviselő  és  hozzátartozója  –  a  
mindennapi élet szokásos ügyletei kivételével – saját nevében vagy saját javára a Társaság 
főtevékenysége körébe tartozó szerződést kötött,
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- a  felügyelőbizottság  szerint  az  ügyvezetés  tevékenysége  jogszabályba  vagy  a  létesítő  okiratba  
ütközik, ellentétes a társaság legfőbb szerve határozataival vagy egyébként sérti a Társaság 
érdekeit, 

- a felügyelőbizottság tagjainak száma a létesítő okiratban megállapított szám alá csökken, 
- a  könyvvizsgálóval  a  szerződés  megkötésére  határidőn  belül  nem kerül  sor  (a  könyvvizsgáló  

személyének kijelölését  vagy  a  választást  követő  kilencven  napon  belül  kell  megkötni  a  
könyvvizsgálóval a szerződést),

- az állandó könyvvizsgáló megbízásának időtartama rövidebb, mint  a legfőbb szerv által  történt  
megválasztásától a következő beszámolót elfogadó ülésig terjedő időszak,
ha egymást követő két üzleti évben a Társaság saját tőkéje nem éri el az adott társasági formára  
kötelezően előírt jegyzett tőkét,

-           a jogszabály által előírt kötelező esetekben. 

A Képviselő-testület  felkéri  a  polgármestert  az  alapító  okirat módosításával  kapcsolatos  intézkedések
megtételére.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő:          2015. április 10.

Szöllősi Ferenc polgármester:
Szavazzunk  a IV. határozati javaslatról! 
(A szavazáson jelen  van 9 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:

50/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  jelen  határozat  keltének  napjával  úgy  határoz,  hogy
kiegészíti a Pécel Üzemeltető Korlátolt Felelősségű Társaság alapító okiratának 8. pontjában rögzített, ,,A
Tulajdonosi testület  kizárólagos hatáskörébe tartozik" szövegrész alá tartozó felsorolást az alábbi szöveggel:

- a felügyelőbizottság félévenkénti beszámoltatása a Társaságnál végzett ellenőrzési tevékenységéről,
- a Társaság tevékenységének évenkénti értékelése

A Képviselő-testület  felkéri  a  polgármestert  az  alapító  okirat módosításával  kapcsolatos  intézkedések
megtételére.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő:           2015. április 10.

Szöllősi Ferenc polgármester:
Szavazzunk az V. határozati javaslatról! 
(A szavazáson jelen  van 9 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:

51/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  jelen  határozat  keltének  napjával  úgy  határoz,  hogy
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kiegészíti a Pécel Üzemeltető Korlátolt Felelősségű  Társaság alapító okiratának ,,13. Felügyelőbizottság"
szövegrésze és a hozzá tartozó rendelkezések hatályukat vesztik és helyükbe a következő szöveg lép:

,,13. Felügyelőbizottság

A társaságnál felügyelőbizottság választására sor kerül.
A társaságnál nem ügydöntő felügyelőbizottság működik.
A felügyelőbizottság ügyrendjét maga állapítja meg, és azt a tulajdonosi testület hagyja jóvá.
Az ügyrendben kell szabályozni a felügyelőbizottság ellenőrzési és beszámolási kötelezettségét. 
A felügyelőbizottság három (3) természetes személy tagból áll.

A felügyelőbizottság tagjai:

Név: Podmaniczki József
Lakcím: 2119. Pécel, Apaffy u. 1.
A megbízatás határozott időre szól.
A megbízatás kezdő időpontja: 2015. január 1.
A megbízatás lejárata: 2015. december 31.

Név: Zsadányi Zsolt
Lakcím: 2119. Pécel, Csokonai u. 10.
A megbízatás határozott időre szól.
A megbízatás kezdő időpontja: 2015. január 1.
A megbízatás lejárata: 2015. december 31.

Név: Tóthné Szentandrássy Csilla
Lakcím: 2119. Pécel, Árpád u. 5/A.
A megbízatás határozott időre szól.
A megbízatás kezdő időpontja: 2015. január 1.
A megbízatás lejárata: 2015. december 31.

A felügyelőbizottság tagjait az alapító választja határozott időre. A felügyelőbizottság tagjai közül elnököt
választ.  A  felügyelőbizottság  testületként  jár  el.  A  felügyelőbizottság  határozatképes,  ha  a  tagjainak
kétharmada, de legalább két tag jelen van. A felügyelőbizottság személyesen köteles eljárni, képviseletnek
helye nincs.
A felügyelőbizottság  tagjait  e  minőségben  a  Társaság alapítója,  illetve  ügyvezetése  nem utasíthatja.  A
felügyelőbizottság tagjai a társaság legfőbb szervének ülésén tanácskozási joggal vehetnek részt.
A  felügyelőbizottság  éves  ellenőrzési  terv  alapján  végzi  tevékenységét.  Az  éves  ellenőrzési  terv
elkészítésének határideje: minden év január 31. Elkészítéséért felelős a felügyelőbizottság elnöke.
A felügyelőbizottság ügyrendje lehetővé teheti, hogy a tagok nem személyes jelenléttel, hanem elektronikus
hírközlő  eszköz közvetítésével  vegyenek részt.  Ez esetben az ülés megtartásának részletes szabályait  az
ügyrendben meg kell állapítani.  A felügyelőbizottság üléséről írásos jegyzőkönyvet kell készíteni, amelyet
az ülést követő 8 napon belül meg kell küldeni tájékoztatásul az alapítónak. Megküldésért felelős a társaság
ügyvezetője,  amely  kötelezettség  ellenőrzésére  jogosult  a  felügyelőbizottság  elnöke.  Egyebekben  a
felügyelőbizottságra a 2013. évi V. tv. 3:22. § (1), (3)-(6) bekezdései, továbbá 3:26 -3:28, 3:120 -3:122 §-ai
az irányadóak.”

A Képviselő-testület  felkéri  a  polgármestert  az  alapító  okirat módosításával  kapcsolatos  intézkedések
megtételére.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: 2015. április 10.
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Szöllősi Ferenc polgármester:
Szavazzunk  a VI. határozati javaslatról! 
(A szavazáson jelen  van 9 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen, 1 nem szavazattal, 1 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:

52/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Pécel Üzemeltető Korlátolt Felelősségű
Társaság alapító okiratát a módosításokkal egységes szerkezetben a határozat melléklete szerinti tartalommal
elfogadja.
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon a módosított alapító okiratnak a Budapest
Környéki Törvényszékhez mint cégbírósághoz történő benyújtásáról.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő:           2015. április 10.

(A határozat melléklete az jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Szöllősi Ferenc polgármester:
Szavazzunk a VII. határozati javaslatról! 
(A szavazáson jelen  van 9 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen, 0 nem szavazattal, 2 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:

53/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Pécel Üzemeltető Korlátolt Felelősségű
Társasággal  kapcsolatban  az  egységes  elvekre  épülő  pénzügyi  és  számviteli  információs  beszámolási
rendszer  keretében  a  negyedéves  adatszolgáltatási,  tájékoztatási  kötelezettség  teljesítésének  tartalmára
vonatkozó előírásokat a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja.

A  Képviselő-testület  felkéri  a  polgármestert,  hogy  döntéséről  értesítse  a  Pécel  Üzemeltető  Korlátolt
Felelősségű Társaság ügyvezetőjét.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: 2015. április 3.

(A határozat melléklete az előterjesztés mellékletét képezi.)

Szöllősi Ferenc polgármester:
Szavazzunk a VIII. határozati javaslatról! 
(A szavazáson jelen  van 9 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással (1 fő nem
szavazott) az alábbi határozatot hozta:
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54/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Pécel Üzemeltető Korlátolt Felelősségű
Társasággal  kapcsolatban  az  egységes  elvekre  épülő  pénzügyi  és  számviteli  információs  beszámolási
rendszer keretében az üzleti terv tartalmára vonatkozó előírásokat a következők szerint elfogadja:

1. Alapadatok
2. A Társaság működése, tervek, célok, feladatok
3. A gazdálkodás főbb adatai (pénzügyi terv)

a) tervezett bevételek
b) költségek, ráfordítások

ba) főtevékenységgel összefüggő kiadások
bb) igénybevett szolgáltatások
bc) egyéb kiadások, ráfordítások
bd) személyi jellegű ráfordítások

 be) eredmény-kimutatás, eredmény-kimutatás elemzése

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: 2015. április 3.

Szöllősi Ferenc polgármester:
Szavazzunk a IX. határozati javaslatról! 
(A szavazáson jelen  van 9 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen, 0 nem szavazattal, 2 tartózkodással  az alábbi
határozatot hozta:

55/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Pécel Üzemeltető Korlátolt Felelősségű
Társaság javadalmazási szabályzatát a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja.

A  Képviselő-testület  felkéri  a  polgármestert,  hogy  döntéséről  értesítse  a  Pécel  Üzemeltető  Korlátolt
Felelősségű Társaság ügyvezetőjét.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: 2015. március 31.

(A határozat melléklete az előterjesztés mellékletét képezi.)

4. napirendi pont
Javaslat a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ fenntartásában lévő köznevelési intézmények

működtetésének felülvizsgálatára

Karsai András bizottsági elnök:
A Pénzügyi Bizottság és a Kulturális Bizottság is tárgyalta az előterjesztést, mindkét bizottság elfogadásra
javasolja a határozati javaslatot azzal a módosítással, hogy végrehajtási határidő: „2015. április 10.” helyett
„2015. június 15.” legyen. 

Szöllősi Ferenc polgármester:
Befogadom a módosító javaslatot. Több hozzászólást nem látok, kérem, szavazzunk a határozati javaslatról.
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(A szavazáson jelen  van 9 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással  az alábbi
határozatot hozta:

56/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 76. §
(1)  és  (3)  bekezdésében  foglaltak  alapján  úgy  határoz,  hogy  az  illetékességi  területén  lévő,  az  állami
intézményfenntartó  központ  által  fenntartott  Péceli Alapfokú  Művészeti  Iskola  (székhelye:  2119  Pécel,
Kossuth tér  3.) és a Péceli  Integrált  Oktatási Központ Általános Iskola és Gimnázium (székhelye: 2119
Pécel, Kossuth tér 7.) működtetését továbbra is vállalja.

A Képviselő-testület  felkéri  a  polgármestert,  hogy  a  fenti  döntéséről  a  Klebelsberg  Intézményfenntartó
Központot és az érintett köznevelési intézmények vezetőit értesítse.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő:          2015. június 15.

5. napirendi pont
Javaslat a Péceli Polgármesteri Hivatal, valamint a gazdasági szervezettel nem rendelkező önkormányzati

fenntartású költségvetési szervek között kötendő megállapodások jóváhagyására

Karsai András bizottsági elnök:
A Pénzügyi Bizottság mind a 4 határozati javaslatot elfogadásra javasolj a Képviselő-testületnek. 

Szöllősi Ferenc polgármester:
Amennyiben nincs hozzászólás, szavazzunk először az I. határozati javaslatról. 
(A szavazáson jelen  van 9 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással  az alábbi
határozatot hozta:

57/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete az államháztartásról  szóló  törvény végrehajtásáról  szóló
368/2011.  (XII.31.)  Korm.  rendelet  9.  §  (5)  és  (5a) bekezdése alapján,  a  határozat  melléklete  szerinti
tartalommal jóváhagyja a Péceli Polgármesteri Hivatal, valamint a Pécel Város Óvodái és Bölcsődéje között
kötendő, a munkamegosztás és felelőségvállalás rendjére vonatkozó megállapodást.
A Képviselő-testület  felhatalmazza a jegyzőt, valamint a  Pécel  Város Óvodái  és Bölcsődéje intézmény
vezetőjét a  megállapodás aláírására.

Felelős: Koncsekné dr. Kovács Ágnes jegyző, Tűhegyi Ilona intézményvezető

Határidő: 2015. április 1.

(A határozat melléklete az előterjesztés mellékletét képezi.)

Szöllősi Ferenc polgármester:
Szavazzunk a II. határozati javaslatról! 
(A szavazáson jelen  van 9 fő képviselő.)
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Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással  az alábbi
határozatot hozta:

58/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete az államháztartásról  szóló  törvény végrehajtásáról  szóló
368/2011.  (XII.31.)  Korm.  rendelet  9.  §  (5)  és  (5a) bekezdése alapján,  a  határozat  melléklete  szerinti
tartalommal jóváhagyja a Péceli Polgármesteri Hivatal, valamint a Lázár Ervin Városi Könyvtár és Szemere
Pál  Művelődési  Ház között  kötendő, a munkamegosztás  és  felelőségvállalás  rendjére  vonatkozó
megállapodást.
A Képviselő-testület  felhatalmazza a jegyzőt,  valamint  a  Lázár  Ervin  Városi  Könyvtár  és  Szemere Pál
Művelődési Ház intézmény vezetőjét a  megállapodás aláírására.

Felelős: Koncsekné dr. Kovács Ágnes jegyző, Nagy Annamária intézményvezető

Határidő: 2015. április 1.

(A határozat melléklete az előterjesztés mellékletét képezi.)

Szöllősi Ferenc polgármester:
Szavazzunk a III. határozati javaslatról! 
(A szavazáson jelen  van 9 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással  az alábbi
határozatot hozta:

59/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete az államháztartásról  szóló  törvény végrehajtásáról  szóló
368/2011.  (XII.31.)  Korm.  rendelet  9.  §  (5)  és  (5a) bekezdése alapján,  a  határozat  melléklete  szerinti
tartalommal jóváhagyja a Péceli Polgármesteri Hivatal, valamint a Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat,
Házi  Segítségnyújtás  között  kötendő, a munkamegosztás  és  felelőségvállalás  rendjére  vonatkozó
megállapodást.
A Képviselő-testület  felhatalmazza a jegyzőt,  valamint  a  Családsegítő  és Gyermekjóléti  Szolgálat,  Házi
Segítségnyújtás intézmény vezetőjét a  megállapodás aláírására.

Felelős: Koncsekné dr. Kovács Ágnes jegyző, Mészárosné Sárvári Éva intézményvezető

Határidő: 2015. április 1.

(A határozat melléklete az előterjesztés mellékletét képezi.)

Szöllősi Ferenc polgármester:
Szavazzunk a IV. határozati javaslatról! 
(A szavazáson jelen  van 9 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással  az alábbi
határozatot hozta:
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60/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete az államháztartásról  szóló  törvény végrehajtásáról  szóló
368/2011.  (XII.31.)  Korm.  rendelet  9.  §  (5)  és  (5a) bekezdése alapján,  a  határozat  melléklete  szerinti
tartalommal jóváhagyja a Péceli Polgármesteri Hivatal, valamint a Pécel Város Rendészeti Szolgálata között
kötendő, a munkamegosztás és felelőségvállalás rendjére vonatkozó megállapodást.
A Képviselő-testület  felhatalmazza a  jegyzőt,  valamint  a  Pécel  Város  Rendészeti  Szolgálata intézmény
vezetőjét a  megállapodás aláírására.

Felelős: Koncsekné dr. Kovács Ágnes jegyző, Pécel Város Rendészeti Szolgálata igazgatója
Határidő: 2015. április 1.

(A határozat melléklete az előterjesztés mellékletét képezi.)

6. napirendi pont
Javaslat a városi kitüntető címek alapításáról és adományozásáról szóló 9/2006. (VI. 7.) számú rendelet

felülvizsgálatára

Karsai András bizottsági elnök:
A Pénzügyi Bizottság változtatás nélkül javasolja a rendeletalkotási javaslat elfogadását, míg a Kulturális
Bizottság azt a módosítást javasolja, hogy a rendelettervezet 16. § (3) bekezdésében a „Szociális Munkások
Napjával” szövegrész helyett a „Szociális Munka Napjával” kifejezés kerüljön, valamint a 6. § (1) bekezdése
úgy egészüljön ki, hogy „... a társadalmi, szociális, kulturális, sport, köznevelési és a gazdasági élet bármely
ágazatában...”. A sport lenne az új kifejezés, ami szerepeljen a rendelet szövegében. 

Kővári Imre bizottsági elnök:
A Szociális  Bizottság  szintén  tárgyalta  az  előterjesztést,  azt  a  módosítást  javasolja,  hogy  a  „Szociális
Munkások Napjával” szövegrész helyett a „Szociális Munka Napjával” kifejezés kerüljön elfogadásra. 

Szöllősi Ferenc polgármester:
Befogadom  a  módosító  javaslatokat.  Kérem,  ennek  figyelembevételével  szavazzunk  a  rendeletalkotási
javaslatról. 
(A szavazáson jelen  van 9 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi
rendeletalkotási javaslatot fogadta el:  

Pécel  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  megalkotja  Pécel  Város  Önkormányzat  Képviselő-
testületének  11/2015.  (III.  31.)  önkormányzati  rendeletét  a  városi  kitüntetések  alapításáról  és
adományozásáról.

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

7. napirendi pont
Javaslat a Pécel város Önkormányzatának közigazgatási területén lévő háziorvosi körzetek

meghatározásáról szóló 5/2004. (III. 10.) számú rendelet felülvizsgálatára

Karsai András bizottsági elnök:
A Pénzügyi Bizottság elfogadásra javasolja a rendeletalkotási javaslatot.
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Kővári Imre bizottsági elnök:
A Szociális Bizottság szintén elfogadásra javasolja a rendeletalkotási javaslatot. 

Szöllősi Ferenc polgármester:
Hozzászólást nem látok, kérem, szavazzunk a rendeletalkotási javaslatról. 
(A szavazáson jelen  van 9 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi
rendeletalkotási javaslatot fogadta el:  

Pécel  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  megalkotja  Pécel  Város  Önkormányzat  Képviselő-
testületének 12/2015. (III. 31.) önkormányzati rendeletét a Pécel Város Önkormányzata közigazgatási
területén lévő egészségügyi alapellátás körzeteinek meghatározásáról. 

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

8. napirendi pont
Javaslat a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2013. (III. 4.) önkormányzati

rendelet felülvizsgálatára

Karsai András bizottsági elnök:
A Pénzügyi Bizottság elfogadásra javasolja a rendeletalkotási javaslatot.

Koncsekné dr. Kovács Ágnes jegyző:
Annyival  szeretném kiegészíteni,  hogy  a  rendelettervezet  14.  §  (3)  bekezdése  szabályozza  azt,  hogy  a
Képviselő-testület ülésére kik azok, akiket folyamatos rendszerességgel meg kell hívni. Ezt  a szót, hogy a
Képviselő-testület ülésére meg kell hívni, szeretném, ha kiegészítenének azzal, hogy tanácskozási joggal. 

Karsai András bizottsági elnök:
A tanácskozási jog mennyiben jelent többet, mint egy egyszerű jelenlét? Nyílt ülésen bárki  megjelenhet és
szót is kérhet. Akinek nincs tanácskozási joga, az nem kérhet szót? Mi a különbség a kettő között?

Koncsekné dr. Kovács Ágnes jegyző:
Tanácskozási jog  biztosítása nem automatikus, csak azoknak, akik az SZMSZ-ben nevesítve vannak, akik
egyébként szót kapnak a Képviselő-testület ülésén, ott a polgármester úr megszavaztatja, hogy ki az, akinek
tanácskozási jogot biztosít. Ezeknek a személyeknek az SZMSZ szerint automatikus a tanácskozási joga. 

Szöllősi Ferenc polgármester:
Hozzászólást nem látok,   a jegyző  asszony módosításával  együtt,  kérem, szavazzunk a rendeletalkotási
javaslatról. 
(A szavazáson jelen  van 9 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi
rendeletalkotási javaslatot fogadta el:  

Pécel  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  megalkotja  Pécel  Város  Önkormányzat  Képviselő-
testületének  13/2015. (III. 31.) önkormányzati rendeletét a  Képviselő-testület szervezeti és működési
szabályzatáról.

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
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9. napirendi pont
Javaslat a település rendjéről szóló 14/2008. (VI. 5.) számú rendelet módosítására

Szöllősi Ferenc polgármester:
Nekem lenne itt előzetesen egy módosítóm. A rendelet lehetővé tenné a szombat, vasárnapi füstölést. Azt
szeretném kérni tőletek, hogy legalább az egyik napot jelöljük ki füstmentes napnak. Legyen egy olyan napja
a városnak, amikor nem lehet tüzet gyújtani. A helyi  rendelet a katasztrófavédelem által meghatározottakat
feloldhatja. Nem szeretnénk megtiltani teljes egészében a zöldhulladék későbbi égetését. Azt mindenképp el
szeretnénk kerülni, hogy szombat, vasárnap a város füstben álljon. 

Karsai András bizottsági elnök:
A Pénzügyi Bizottság nevében mondhatom, hogy mi is elfogadásra javasoljuk a rendeletalkotási javaslatot és
támogatnánk ezt a javaslatot, amit polgármester úr tett. A Pénzügyi Bizottság szeretné felkérni a Képviselő-
testületet, hogy kérje fel a rendészeti szolgálatot, hogy a most megalkotandó rendeletet, kicsit hatékonyabban
ellenőrizze az eddigiekhez képest.  Hátha most már az új  vezetés birtokában ez még hatékonyabban fog
menni. 

Sarlós Imre képviselő:
Sokan megkerestek, mivel a honlapra föl lett téve az égetéssel kapcsolatban egy BM által kiadott nyilatkozat,
és  úgy  értelmezték,  hogy  Pécelen  megszűnt  az  égetési  lehetősége  a  kerti  hulladékoknak.  Javaslom,
mindenképp  a  tavaszi  és  az  őszi  égetésnek  a  meghatározását.  Javasolnám,  hogy  a  szombati  napban
határozzuk  meg,  hogy  a  vasárnap  legyen  mindenkinek  nyugodt  és  füstmentes.  Az  500  m²-nél  kisebb
ingatlanokon tiltjuk az égetést, ezt lejjebb kellene venni, értem a szándékot, hogy a  2-300 m²-es telkeken ne
égessenek, de 500 m²-nél  vannak kisebb telkek a régi  területeken is.  Azt  javaslom, hogy ezt 400 m²-re
vegyük le, az biztos, hogy megszünteti a kisterületeknél is. Akiknek 490 és hasonló négyzetméterek vannak,
lehetőség lenne rá, ne kelljen pontosan méregetni, ha esetleg arra kerülne a sor. 

Szöllősi Ferenc polgármester:
Arra gondoltam, hogy a szombat az elég vegyes nap, főleg most az üzletek bezárása miatt, mindenki nagy
rohamot  intéz,  az emberek kevésbé vannak otthon,  a  vasárnapon és ünnepnapokon ne engedélyezzük a
tűzgyújtást. A végcélnak annak kellene lenni, hogy létre tudjunk hozni egy olyan kommunális zöldhulladék
tárolót,  ami  lehetőséget  ad a zöldhulladék komposztálására.  Mistelbachban láttam erre egy  jó példát,  a
városon kívül volt ilyen telep. Ha a városüzemeltetés vitte be, akkor nem kapott komposztjegyet a lakó, ha ő
maga szállította be, kapott egy komposztjegyet és következő tavasszal meghatározott mennyiségű virágföldet
kapott cserébe, mert beszállította a zöldhulladékot. Ez szerintem teljesen jó és követhető példa. 

Zsadányi Zsolt bizottsági elnök:
A Városfejlesztési Bizottság is tárgyalta az előterjesztést, a kiegészítést is el tudjuk természetesen fogadni.
Minden annyit ér, amennyit be tudunk tartatni. Kár, hogy Vida úrnak el kellett mennie, mert arról lenne szó,
hogy szeretnénk szigorúbb ellenőrzést kérni, ha meg lesz az új rendelet és meg lesznek határozva a napok,
akkor úgy legyen  a rendészeti szolgálat beosztása, hogy ezt tudják is ellenőrizni. 

Podmaniczki József alpolgármester:
Azt üdvözítőnek tartanám, ha az lenne a végcél, hogy hosszú távon teljesen füstmentes várossá tudnánk tenni
Pécelt, mert nagyban gondolni kell azokra is, akik olyan légúti betegségekben szenvednek, ami számukra ez
hatalmas problémát jelent. Első  körben az jó lehet, hogy vasárnap nem engedélyezzük a tűzgyújtást, de
remélem, nem az fog visszajönni, ha már vásárolni nem lehet, akkor tüzet gyújtani sem. A bizottsági ülésen
megkérdeztem  a  potenciális  jelöltektől,  hogy  ők  részt  vettek-e  ilyen  rendeletalkotásban,  bele  tudnak
kapcsolódni ebbe. Mert  fontos lenne, hogy azok akik alkalmazzák, jelezzék a főbb problémákat, és úgy
alakítsuk ki a rendeletet, hogy az életképes legyen. Fogom is kérni Vida úrtól, hogy egy átfogó vizsgálatnak
tegye ki ezt a rendeletet, és úgy tudjuk  módosítani, hogy az újabb lépés legyen. 

Szöllősi Ferenc polgármester:
Befogadom a módosító javaslatokat. Sarlós úré az volt, hogy csökkentsük a négyzetmétert 400 m²-re, illetve
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azzal a kiegészítéssel, hogy vasárnap és ünnepnapokon tiltjuk a zöldhulladék égetést. Egyéb napokon pedig a
rendeletben leírt feltételek betartásával lehetővé tesszük. Kérem, szavazzunk a rendeletalkotási javaslatról.
(A szavazáson jelen  van 9 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi
rendeletalkotási javaslatot fogadta el:  

Pécel  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  megalkotja  Pécel  Város  Önkormányzat  Képviselő-
testületének 14/2015. (III. 31.) önkormányzati rendeletét a  település rendjéről szóló 14/2008. (VI. 5.)
számú rendelet módosításáról.

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

10. napirendi pont
Javaslat a Pécel Város Önkormányzatának tulajdonában álló közterületek filmforgatási célú
használatához kapcsolódó egyes feltételek meghatározásáról szóló rendelet megalkotására

Karsai András bizottsági elnök:
A Pénzügyi Bizottság elfogadásra javasolja a testületnek a rendeletalkotási javaslatot, azzal a kiegészítéssel,
hogy kerüljön kiegészítésre a terület a Szemere Pál utca és a Rákos utca által határolt területtel. 

Zsadányi Zsolt bizottsági elnök:
A Városfejlesztési Bizottság is elfogadásra javasolja.

Szöllősi Ferenc polgármester:
A módosító javaslatot  befogadom. Amennyiben nincs több észrevétel,  hozzászólás, kérem, szavazzunk a
rendeletalkotásról. 
(A szavazáson jelen  van 9 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi
rendeletalkotási javaslatot fogadta el:  

Pécel  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  megalkotja  Pécel  Város  Önkormányzat  Képviselő-
testületének  15/2015.  (III.  31.)  önkormányzati  rendeletét  a  Pécel  Város  Önkormányzatának
tulajdonában  álló  közterületek  filmforgatási  célú  használatához  kapcsolódó  egyes  feltételek
meghatározásáról.

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

11. napirendi pont
Javaslat a Fővárosi Agglomeráció Önkormányzati Társulás társulási megállapodásának módosítására

Karsai András bizottsági elnök:
A Pénzügyi Bizottság elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a határozati javaslatot.

Zsadányi Zsolt bizottsági elnök:
A Városfejlesztési Bizottság is elfogadásra javasolja.

Sarlós Imre képviselő:
Kíváncsi lennék, hogy volt-e már valami, amit sikerült elérnie ennek a társulásnak? A legnagyobb az M0-ás
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fizetőssé tétele elleni fellépés volt, de semmit nem sikerült elérni. 

Szöllősi Ferenc polgármester:
Három dologban van benne ez a társulás. Az egyik egy általános kerékpárút kialakítása a települések között,
a másik a BKK-s autóbusszal kapcsolatos egyezkedés. Túl nagy gyakorlati hasznát nem láttuk még ennek a
társulásnak, mint ahogy nem láttuk egyiknek sem. A települések közötti kapcsolatok sokkal hatékonyabban
tudnak működni, mint bármilyen társuláshoz való csatlakozás, szerintem. Ennek viszont nincs tagdíja. Ha
nincs hozzászólás, kérem, szavazzunk a határozati javaslatról. 
(A szavazáson jelen  van 9 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással  az alábbi
határozatot hozta:

61/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi  önkormányzatairól  szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 88. § (2) bekezdése alapján úgy határoz, hogy a Fővárosi Agglomeráció Önkormányzati
Társulás  (a  továbbiakban:  FAÖT)  társulási  megállapodásán   a  7/2015.  (II.26.)  sz.  társulási  tanácsi
határozattal átvezetett módosításokat elfogadja, valamint a határozat mellékletét képező egységes szerkezetű

társulási megállapodást jóváhagyja.  
A  Képviselő-testület  felkéri  a  polgármestert,  hogy  döntéséről  értesítse  a  FAÖT  elnökét,  valamint
felhatalmazza a polgármestert a társulási megállapodás aláírására. 

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: 2015. április 10.

(A határozat melléklete az előterjesztés mellékletét képezi.)

12. napirendi pont
Javaslat a BKK Budapesti Közlekedési Központ Zártkörűen Működő Részvénytársasággal kötendő

támogatási szerződés elfogadására

Karsai András bizottsági elnök:
A bizottság módosító javaslata annyi, hogy a támogatási szerződés 4. 1. pontjából kerüljön törlésre az  „1.
sz.” szövegrész. 

Szöllősi Ferenc polgármester:
Befogadom a módosítót, ha nincs más észrevétel, kérem, szavazzunk.
(A szavazáson jelen  van 9 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással (1 fő nem
szavazott) az alábbi határozatot hozta:

62/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a BKK Budapesti Közlekedési Központ
Zártkörűen Működő Részvénytársasággal kötendő, a határozat mellékletét képező támogatási szerződést
elfogadja.
A szerződésben szereplő 2015. évre vonatkozó 26.220.000 Ft támogatás pénzügyi fedezete a Pécel Város
Önkormányzata 2015. évi költségvetéséről szóló 5/2015. (III. 3.) önkormányzati rendelet 1., 2., 3. számú
mellékletének „1.17. Egyéb működési célú támogatás államháztartáson kívülre” során rendelkezésre áll. 
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A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a jegyző útján gondoskodjon a támogatási szerződés
szerinti éves támogatási összegek fedezetének tervezéséről a 2016–2022. évi önkormányzati költségvetési
rendeletek összeállítása során.
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős:    Szöllősi Ferenc polgármester 
Határidő:  2015. április 3.

(A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

13. napirendi pont
Javaslat civil szervezetek támogatására pályázat kiírására

Karsai András bizottsági elnök:
A Kulturális Bizottság és a Pénzügyi Bizottság is elfogadásra javasolja a határozati javaslatot.

Szöllősi Ferenc polgármester:
Ha nincs észrevétel, kérem, szavazzunk.
(A szavazáson jelen  van 9 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással  az alábbi
határozatot hozta:

63/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat pénzügyi  támogatásairól szóló 25/2013.
(XII. 5.) önkormányzati rendelet 3. § (1) bekezdése alapján úgy határoz, hogy a civil szervezetek 2015. évi
támogatására vonatkozó pályázati felhívást a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja.
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon a pályázati felhívásnak az önkormányzat
honlapján, hirdetőtábláján és a Péceli Hírekben való megjelentetéséről.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő:          2015. április 3.

(A határozat melléklete az előterjesztés mellékletét képezi.)

14. napirendi pont
Javaslat a Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat, Házi Segítségnyújtás intézmény alapító okiratának

módosítására

Karsai András bizottsági elnök:
A Pénzügyi Bizottság elfogadásra javasolja a határozati javaslatot.

Kővári Imre bizottság elnök:
A Szociális Bizottság elfogadásra javasolja a határozati javaslatot.

Szöllősi Ferenc polgármester:
Kérem, szavazzunk a határozati javaslatról.
(A szavazáson jelen  van 9 fő képviselő.)
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Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen, 1 nem szavazattal, 0 tartózkodással  az alábbi
határozatot hozta:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testületének 64/2015. (III. 26.) Kt.  határozata a      Családsegítő és
Gyermekjóléti Szolgálat, Házi Segítségnyújtás intézmény  alapító okiratának,   módosításáról:

Pécel  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  határoz,  hogy  az  államháztartásról  szóló  2011.  évi
CXCV. törvény 8/A. § (1) – (2) bekezdései, továbbá az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló
368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 5. §-a alapján a határozat 1. melléklete szerint módosítja a Családsegítő
és Gyermekjóléti Szolgálat, Házi Segítségnyújtás intézmény (székhelye: 2119 Pécel, Isaszegi út 3.) alapító
okiratát, és azt a határozat 2. melléklete szerinti tartalommal egységes szerkezetben adja ki.
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy gondoskodjon az alapító okirat módosításának és
az egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratnak – nyilvántartásba vétel céljából – a Magyar Államkincstár
Budapesti és Pest Megyei Igazgatóságához való megküldéséről.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: 2015. április 3.

(A határozat mellékletei az előterjesztés mellékletét képezik.)

15. napirendi pont
Javaslat a Lázár Ervin Városi Könyvtár és Szemere Pál Művelődési Ház alapító okiratának módosítására

Szöllősi Ferenc polgármester:
Kérem, szavazzunk a határozati javaslatról.
(A szavazáson jelen  van 9 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással  az alábbi
határozatot hozta:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testületének    65/2015. (III. 26.) Kt.  határozata a    Lázár Ervin
Városi Könyvtár és Szemere Pál Művelődési Ház  alapító okiratának módosításáról:

Pécel  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  határoz,  hogy  az  államháztartásról  szóló  2011.  évi
CXCV. törvény 8/A. § (1) – (2) bekezdései, továbbá az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló
368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 5. §-a alapján a határozat 1. melléklete szerint módosítja a Lázár Ervin
Városi Könyvtár és Szemere Pál Művelődési Ház (székhelye: 2119 Pécel, Isaszegi út 3.) alapító okiratát, és
azt a határozat 2. melléklete szerinti tartalommal egységes szerkezetben adja ki.
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy gondoskodjon az alapító okirat módosításának és
az egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratnak – nyilvántartásba vétel céljából – a Magyar Államkincstár
Budapesti és Pest Megyei Igazgatóságához való megküldéséről.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő:         2015. április 3.

(A határozat mellékletei az előterjesztés mellékletét képezik.)
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16. napirendi pont
Javaslat ingatlanértékesítéssel kapcsolatos döntések meghozatalára

Zsadányi Zsolt bizottsági elnök:
A Városfejlesztési Bizottság az V. határozati javaslatot nem javasolta elfogadásra, mert nem volt meg a kellő
szavazat. A többi határozati javaslatot elfogadásra javasolta.

Karsai András bizottsági elnök:
A Pénzügyi Bizottság elfogadásra javasolja mind a 14 határozati javaslatot.

Szöllősi Ferenc polgármester:
Először szavazzunk a Városfejlesztési Bizottság elutasításáról, tehát ne fogadjuk el az elutasítást, majd utána
egyben szavazzunk az összes határozatról! Szavazzunk az V. határozati javaslatról, kérem, hogy nemmel
szavazzunk, ha el akarjuk adni.
(A szavazáson jelen  van 9 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 1 igen, 6 nem szavazattal, 2 tartózkodással  az alábbi
határozatot hozta:

66/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  határoz,  hogy  nem  fogadja  el  a  Városfejlesztési
Bizottság   „Javaslat  ingatlanértékesítéssel  kapcsolatos döntések meghozatalára”  tárgyú  előterjesztésben
szereplő V. határozati javaslatra benyújtott módosító indítványát.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő:          azonnal

Szöllősi Ferenc polgármester:
Kérem, szavazzunk arról, hogy  a 14  határozati javaslatról egyben szavazunk.
(A szavazáson jelen  van 9 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen, 1 nem szavazattal, 1 tartózkodással  az alábbi
határozatot hozta:

67/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  határoz,  hogy   a  „Javaslat  ingatlanértékesítéssel
kapcsolatos  döntések  meghozatalára”  tárgyú  előterjesztésben  szereplő  határozati  javaslatokról  egyben
szavaz.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő:           azonnal

Szöllősi Ferenc polgármester:
Kérem, szavazzunk egyben a 14  határozati javaslatról.
(A szavazáson jelen  van 9 fő képviselő.)
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Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen, 1 nem szavazattal, 2 tartózkodással  az alábbi
határozatot hozta:

68/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő–testülete az Önkormányzat tulajdonában álló vagyon elidegenítésére
és hasznosítására vonatkozó szabályokról szóló 10/2013. (IV.30.) önkormányzati rendelet 1. § (2) bekezdése
alapján úgy határoz, hogy nyilvános árverésen értékesíti  az önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező

Pécel 3671 helyrajzi számú kivett beépítetlen területet minimálisan az értékbecslésben meghatározott nettó
2.834.646.- Ft + Áfa, összesen bruttó 3.600.000.- Ft forgalmi érték alapul vételével a legmagasabb vételárat
ajánló részére.
A Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  az  árverés  meghirdetésére  és  lebonyolítására,  és  a
legmagasabb vételárat megajánlóval a szerződés aláírására.
Az árverés levezetésével Kovács Zoltán irodavezetőt bízza meg.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester 
Határidő: 2015. december 31.

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen, 1 nem szavazattal, 2 tartózkodással  az alábbi
határozatot hozta:

69/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő–testülete az Önkormányzat tulajdonában álló vagyon elidegenítésére
és hasznosítására vonatkozó szabályokról szóló 10/2013. (IV.30.) önkormányzati rendelet 1. § (2) bekezdése
alapján úgy határoz, hogy nyilvános árverésen értékesíti  az önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező

Pécel 3672 helyrajzi számú kivett beépítetlen területet minimálisan az értékbecslésben meghatározott nettó
2.755.906.- Ft + Áfa, összesen bruttó 3.500.000.- Ft forgalmi érték alapul vételével a legmagasabb vételárat
ajánló részére.
A Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  az  árverés  meghirdetésére  és  lebonyolítására,  és  a
legmagasabb vételárat megajánlóval a szerződés aláírására.
Az árverés levezetésével Kovács Zoltán irodavezetőt bízza meg.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester 
Határidő: 2015. december 31.

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen, 1 nem szavazattal, 2 tartózkodással  az alábbi
határozatot hozta:

70/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő–testülete az Önkormányzat tulajdonában álló vagyon elidegenítésére
és hasznosítására vonatkozó szabályokról szóló 10/2013. (IV.30.) önkormányzati rendelet 1. § (2) bekezdése
alapján úgy határoz, hogy nyilvános árverésen értékesíti  az önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező

Pécel 3673 helyrajzi számú kivett beépítetlen területet minimálisan az értékbecslésben meghatározott nettó
2.755.906.- Ft + Áfa, összesen bruttó 3.500.000.- Ft forgalmi érték alapul vételével a legmagasabb vételárat
ajánló részére.
A Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  az  árverés  meghirdetésére  és  lebonyolítására,  és  a
legmagasabb vételárat megajánlóval a szerződés aláírására.
Az árverés levezetésével Kovács Zoltán irodavezetőt bízza meg.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester 
Határidő: 2015. december 31.
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Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen, 1 nem szavazattal, 2 tartózkodással  az alábbi
határozatot hozta:

71/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő–testülete az Önkormányzat tulajdonában álló vagyon elidegenítésére
és hasznosítására vonatkozó szabályokról szóló 10/2013. (IV.30.) önkormányzati rendelet 1. § (2) bekezdése
alapján úgy határoz, hogy nyilvános árverésen értékesíti  az önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező

Pécel 3674 helyrajzi számú kivett beépítetlen területet minimálisan az értékbecslésben meghatározott nettó
2.677.155.- Ft + Áfa, összesen bruttó 3.400.000.- Ft forgalmi érték alapul vételével a legmagasabb vételárat
ajánló részére.
A Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  az  árverés  meghirdetésére  és  lebonyolítására,  és  a
legmagasabb vételárat megajánlóval a szerződés aláírására.
Az árverés levezetésével Kovács Zoltán irodavezetőt bízza meg.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester 
Határidő: 2015. december 31.

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen, 1 nem szavazattal, 2 tartózkodással  az alábbi
határozatot hozta:

72/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő–testülete az Önkormányzat tulajdonában álló vagyon elidegenítésére
és hasznosítására vonatkozó szabályokról szóló 10/2013. (IV.30.) önkormányzati rendelet 1. § (2) bekezdése
alapján úgy határoz, hogy nyilvános árverésen értékesíti  az önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező

Pécel 3675 helyrajzi számú kivett beépítetlen területet minimálisan az értékbecslésben meghatározott nettó
2.598.425.- Ft + Áfa, összesen bruttó 3.300.000.- Ft forgalmi érték alapul vételével a legmagasabb vételárat
ajánló részére.
A Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  az  árverés  meghirdetésére  és  lebonyolítására,  és  a
legmagasabb vételárat megajánlóval a szerződés aláírására.
Az árverés levezetésével Kovács Zoltán irodavezetőt bízza meg.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester 
Határidő: 2015. december 31.

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen, 1 nem szavazattal, 2 tartózkodással  az alábbi
határozatot hozta:

73/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő–testülete az Önkormányzat tulajdonában álló vagyon elidegenítésére
és hasznosítására vonatkozó szabályokról szóló 10/2013. (IV.30.) önkormányzati rendelet 1. § (2) bekezdése
alapján úgy határoz, hogy nyilvános árverésen értékesíti  az önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező

Pécel 3667 helyrajzi számú kivett beépítetlen területet minimálisan az értékbecslésben meghatározott nettó
2.834.646.- Ft + Áfa, összesen bruttó 3.600.000.- Ft forgalmi érték alapul vételével a legmagasabb vételárat
ajánló részére.
A Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  az  árverés  meghirdetésére  és  lebonyolítására,  és  a
legmagasabb vételárat megajánlóval a szerződés aláírására.
Az árverés levezetésével Kovács Zoltán irodavezetőt bízza meg.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester 
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Határidő: 2015. december 31.

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen, 1 nem szavazattal, 2 tartózkodással  az alábbi
határozatot hozta:

74/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő–testülete az Önkormányzat tulajdonában álló vagyon elidegenítésére
és hasznosítására vonatkozó szabályokról szóló 10/2013. (IV.30.) önkormányzati rendelet 1. § (2) bekezdése
alapján úgy határoz, hogy nyilvános árverésen értékesíti  az önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező

Pécel 3098 helyrajzi számú kivett beépítetlen területet minimálisan az értékbecslésben meghatározott nettó
4.488.189.- Ft + Áfa, összesen bruttó 5.700.000.- Ft forgalmi érték alapul vételével a legmagasabb vételárat
ajánló részére.
A Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  az  árverés  meghirdetésére  és  lebonyolítására,  és  a
legmagasabb vételárat megajánlóval a szerződés aláírására.
Az árverés levezetésével Kovács Zoltán irodavezetőt bízza meg.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester 
Határidő: 2015. december 31.

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen, 1 nem szavazattal, 2 tartózkodással  az alábbi
határozatot hozta:

75/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő–testülete az Önkormányzat tulajdonában álló vagyon elidegenítésére
és hasznosítására vonatkozó szabályokról szóló 10/2013. (IV.30.) önkormányzati rendelet 1. § (2) bekezdése
alapján úgy határoz, hogy nyilvános árverésen értékesíti  az önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező

Pécel 2687/2 helyrajzi számú kivett beépítetlen területet minimálisan az értékbecslésben meghatározott nettó
5.354.331.- Ft + Áfa, összesen bruttó 6.800.000.- Ft forgalmi érték alapul vételével a legmagasabb vételárat
ajánló részére.
A Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  az  árverés  meghirdetésére  és  lebonyolítására,  és  a
legmagasabb vételárat megajánlóval a szerződés aláírására.
Az árverés levezetésével Kovács Zoltán irodavezetőt bízza meg.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester 
Határidő: 2015. december 31.

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen, 1 nem szavazattal, 2 tartózkodással  az alábbi
határozatot hozta:

76/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő–testülete az Önkormányzat tulajdonában álló vagyon elidegenítésére
és hasznosítására vonatkozó szabályokról szóló 10/2013. (IV.30.) önkormányzati rendelet 1. § (2) bekezdése
alapján úgy határoz, hogy nyilvános árverésen értékesíti  az önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező

Pécel 2550/24 helyrajzi  számú kivett  beépítetlen területet minimálisan az értékbecslésben meghatározott
nettó 5.511.811.- Ft + Áfa, összesen bruttó 7.000.000.- Ft forgalmi érték alapul vételével a legmagasabb
vételárat ajánló részére.
A Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  az  árverés  meghirdetésére  és  lebonyolítására,  és  a
legmagasabb vételárat megajánlóval a szerződés aláírására.
Az árverés levezetésével Kovács Zoltán irodavezetőt bízza meg.
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Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester 
Határidő: 2015. december 31.

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen, 1 nem szavazattal, 2 tartózkodással  az alábbi
határozatot hozta:

77/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő–testülete az Önkormányzat tulajdonában álló vagyon elidegenítésére
és hasznosítására vonatkozó szabályokról szóló 10/2013. (IV.30.) önkormányzati rendelet 1. § (2) bekezdése
alapján úgy határoz, hogy nyilvános árverésen értékesíti  az önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező

Pécel 2550/25 helyrajzi  számú kivett  beépítetlen területet minimálisan az értékbecslésben meghatározott
nettó 5.511.811.- Ft + Áfa, összesen bruttó 7.000.000.- Ft forgalmi érték alapul vételével a legmagasabb
vételárat ajánló részére.
A Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  az  árverés  meghirdetésére  és  lebonyolítására,  és  a
legmagasabb vételárat megajánlóval a szerződés aláírására.
Az árverés levezetésével Kovács Zoltán irodavezetőt bízza meg.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester 
Határidő: 2015. december 31.

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen, 1 nem szavazattal, 2 tartózkodással  az alábbi
határozatot hozta:

78/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő–testülete az Önkormányzat tulajdonában álló vagyon elidegenítésére
és hasznosítására vonatkozó szabályokról szóló 10/2013. (IV.30.) önkormányzati rendelet 1. § (2) bekezdése
alapján úgy határoz, hogy nyilvános árverésen értékesíti  az önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező

Pécel 1224/2 helyrajzi számú kivett beépítetlen területet minimálisan az értékbecslésben meghatározott nettó
17.952.756.-  Ft  +  Áfa,  összesen bruttó  22.800.000.- Ft  forgalmi  érték  alapul  vételével  a  legmagasabb
vételárat ajánló részére.
A Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  az  árverés  meghirdetésére  és  lebonyolítására,  és  a
legmagasabb vételárat megajánlóval a szerződés aláírására.
Az árverés levezetésével Kovács Zoltán irodavezetőt bízza meg.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester 
Határidő: 2015. december 31.

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen, 1 nem szavazattal, 2 tartózkodással  az alábbi
határozatot hozta:

79/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő–testülete az Önkormányzat tulajdonában álló vagyon elidegenítésére
és hasznosítására vonatkozó szabályokról szóló 10/2013. (IV.30.) önkormányzati rendelet 1. § (2) bekezdése
alapján úgy határoz, hogy nyilvános árverésen értékesíti  az önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező

Pécel 1221/3 helyrajzi számú kivett beépítetlen területet minimálisan az értékbecslésben meghatározott nettó
16.535.433.-  Ft  +  Áfa,  összesen bruttó  21.000.000.- Ft  forgalmi  érték  alapul  vételével  a  legmagasabb
vételárat ajánló részére.
A Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  az  árverés  meghirdetésére  és  lebonyolítására,  és  a
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legmagasabb vételárat megajánlóval a szerződés aláírására.
Az árverés levezetésével Kovács Zoltán irodavezetőt bízza meg.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester 
Határidő: 2015. december 31.

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen, 1 nem szavazattal, 2 tartózkodással  az alábbi
határozatot hozta:

80/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő–testülete az Önkormányzat tulajdonában álló vagyon elidegenítésére
és hasznosítására vonatkozó szabályokról szóló 10/2013. (IV.30.) önkormányzati rendelet 1. § (2) bekezdése
alapján úgy határoz, hogy nyilvános árverésen értékesíti  az önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező

Pécel  4025/11 helyrajzi  számú kivett  beépítetlen területet  minimálisan az értékbecslésben meghatározott
nettó 5.748.031.- Ft + Áfa, összesen bruttó 7.300.000.- Ft forgalmi érték alapul vételével a legmagasabb
vételárat ajánló részére.
A Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  az  árverés  meghirdetésére  és  lebonyolítására,  és  a
legmagasabb vételárat megajánlóval a szerződés aláírására.
Az árverés levezetésével Kovács Zoltán irodavezetőt bízza meg.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester 
Határidő: 2015. december 31.

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen, 1 nem szavazattal, 2 tartózkodással  az alábbi
határozatot hozta:

81/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő–testülete az Önkormányzat tulajdonában álló vagyon elidegenítésére
és hasznosítására vonatkozó szabályokról szóló 10/2013. (IV.30.) önkormányzati rendelet 1. § (2) bekezdése
alapján úgy határoz, hogy nyilvános árverésen értékesíti  az önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező

Pécel 4025/56 helyrajzi  számú kivett  beépítetlen területet minimálisan az értékbecslésben meghatározott
nettó 5.590.551.- Ft + Áfa, összesen bruttó 7.100.000.- Ft forgalmi érték alapul vételével a legmagasabb
vételárat ajánló részére.
A Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  az  árverés  meghirdetésére  és  lebonyolítására,  és  a
legmagasabb vételárat megajánlóval a szerződés aláírására.
Az árverés levezetésével Kovács Zoltán irodavezetőt bízza meg.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester 
Határidő:           2015. december 31.

17. napirendi pont
Javaslat a péceli lakosok piacon fizetendő helypénz kedvezményének megállapítására

Szöllősi Ferenc polgármester:
Szeretném kérni a kiterjedt ismeretséggel rendelkező képviselők segítségét. Jelen pillanatban nagyon sok
üzemet  felszámolnak,  ha  valamelyikőtök  bele  ütközne  olyan  nyitott  csarnokrendszer  bontásába,
értékesítésébe,  ami  lehetőséget  teremtene  arra,  hogy  a  piactéren  az  asztalokat  tető  alá  tegyük,  akkor
jelezzétek mindenképpen. Ez sokat emelne a színvonalon. 
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Karsai András bizottsági elnök:
A Pénzügyi Bizottság a határozati javaslat elfogadását javasolja. 

Szöllősi Ferenc polgármester:
Kérem, szavazzunk a határozati javaslatról.
(A szavazáson jelen  van 9 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással  az alábbi
határozatot hozta:

82/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  határoz,  hogy  a   371/2014.(XI.27.)  Kt.  számú
határozatban  kért  felülvizsgálat  eredményét  –  hogy  további  kedvezmény  nem adható  a  péceli  lakosok
számára a piacon fizetendő helypénz vonatkozásában – elfogadja.

Felelős:    Szöllősi Ferenc polgármester 
Határidő: azonnal

18. napirendi pont
Javaslat a közmeghallgatás időpontjának, helyszínének és napirendjének meghatározására

Karsai András bizottsági elnök:
A Pénzügyi Bizottság a határozati javaslat elfogadását javasolja. 

Szöllősi Ferenc polgármester:
Kérem, szavazzunk a határozati javaslatról.
(A szavazáson jelen  van 9 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással  az alábbi
határozatot hozta:

83/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi  önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 54. §-a alapján úgy határoz, hogy 2015. május 15. napján (péntek) 17.00 órai kezdettel
közmeghallgatást tart, melynek helyszíne: PIOK Szemere Pál Általános Iskola aula (2119 Pécel, Kossuth tér
7.).
A közmeghallgatás témái:

a) polgármesteri beszámoló a várost érintő eseményekről,
b) vasútfejlesztéssel kapcsolatos tájékoztatás
c) válaszadás az előzetesen írásban benyújtott kérdésekre,
d) a résztvevők közérdekű kérdései, javaslatai,
e) válaszadás a helyben feltett kérdésekre,
f) polgármesteri zárszó.

A  Képviselő-testület  felkéri  a  polgármestert,  hogy  a  Képviselő-testület  Szervezeti  és  Működési
Szabályzatáról szóló 5/2013. (III. 4.) önkormányzati rendelet 47. § (7) és (8) bekezdésében meghatározott
módon tájékoztassa a lakosságot a közmeghallgatásról.

Felelős:Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: 2015. április 30.
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19. napirendi pont
Javaslat a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadására

Karsai András bizottsági elnök:
A Pénzügyi Bizottság a határozati javaslat elfogadását javasolja. 

Szöllősi Ferenc polgármester:
Kérem, szavazzunk a határozati javaslatról.
(A szavazáson jelen  van 9 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással  az alábbi
határozatot hozta:

84/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat:

Pécel  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  határoz,  hogy  a  Képviselő-testület  Szervezeti  és
Működési  Szabályzatáról  szóló  5/2013.  (III.4.)  önkormányzati  rendelet  27.  §  (3)  bekezdése  alapján,  a
mellékletben  foglaltak  szerint  elfogadja  a  polgármester  beszámolóját  a  lejárt  határidejű  határozatok
végrehajtásáról.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: azonnal

(A határozat melléklete az előterjesztés mellékletét képezi.)

20. napirendi pont
Polgármesteri tájékoztató az előző képviselő-testületi ülés óta történt, az önkormányzatot érintő fontosabb

eseményekről

Szöllősi Ferenc polgármester:
Folyamatban van a Tárcsafesztivál előkészítése, a lehető  legkevesebb összegből,  a legszínvonalasabban.
Szeretnélek benneteket arról értesíteni, hogy megkeresett bennünket levélben az Országos Mentőszolgálat,
amit át fogok küldeni minden képviselőnek. A lényeg, hogy amennyiben  megfelelő helyet tudnánk találni,
akkor egy 7x24 órás mentőügyeletet tudnának Pécelre áthelyezni. A mentőnek az az alapszándéka, hogy
lehetőleg minden településen legyen egy esetkocsi, ami gyors beavatkozásra képes. Meg kellene vizsgálni
annak  lehetőségét,  hogy  hol  tudnánk  elhelyezni.  A  feltételrendszer  megteremthető.  Tárgyaltunk  a
háziorvosokkal  a  háziorvosi  körzetek  felülvizsgálatával  kapcsolatban.  Jelen  pillanatban  nem  született
módosítás, de arról beszéltünk, hogy a körzeteket egyértelműsíteni kell. Szabad orvosválasztás van, kártya
szempontból az orvosnak nincs jelentősége, mégis, ha adott területet fednek le jól körülhatároltan, akkor
talán az ő  működésük is egyszerűbb lesz. A Fáy iskolával elkezdődött egy érdekes tárgyalássorozat. Az
igazgató  úr  jelezte,  hogy  a  Fáy-kastély  épülete  jelentősen  leromlott  és  szeretné,  ha  az  önkormányzat
beavatkozna. Megbeszéltük, hogy olyan pályázati időszakot élünk, amikor 3600 milliárd Ft-nak lesz gazdája
az  elkövetkezendő  időszakban.  A Fáy  iskola  megpályázik  egy  kollégiumépítést,  ezt  az  épületet  pedig
visszakapjuk és azt a célt fogja szolgálni, amire egyébként hivatott. A turisztikai látványosságba szintén bele
lehet tenni pályázattal. Most ennek az előkészítése folyik. Amikor olyan stádiumban lesz, hogy a testület elé
lehet  hozni,  természetesen  be  fog  kerülni.  Ivánkovics  Zoltán  úr  keresett  meg  egy  szeptember  végi
veteránautó  találkozónak a  szervezésével.  Kerepesen voltam rendőrségi  találkozón,  ahol  kiderült,  hogy
Podmaniczki alpolgármester úr véleményével ellentétben nagyon jól működő rendőrségünk van. A környező
települések közül statisztikailag a legjobb statisztikával bírunk. Szeretném bejelenteni, hogy az egyik nagyon
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balhés ember jövő márciusig nem élvezheti társaságunkat. Ő az, aki késsel az övében rohangált hosszú időn
keresztül Pécelen és több embert megfélemlített. Volt a Szemere iskola könyvtárában egy sportolói díjátadó
ünnepség,  nagyon  kedves  jó  hangulatú  ünnepség  volt. Williams  tévében  volt  egy  riportom,  az
elkövetkezendő időszak terveiről szólt. Megkeresett a PRÖ, bejelentett egy 3-3,5 millió Ft-os igényt, idei
rendezvények, táborozások és gyerekképzések megtartására. Volt egy lakossági fóruma a Csillának, ahol 20-
25 ember volt jelen, a virágosításról és a területrendezésekről volt szó. Március 15-i ünnepség megtartásra
került,  a gyerekek nagyon kitettek magukért. Nagyon jó rendezvényt sikerült  tartani. Ezt követte Karsai
Zsiga bácsi emléktáblájának a megkoszorúzása, amin nagyon sokan voltak és szintén nagyon jól sikerült.
Volt a Csökmei Körnek egy konferenciája az I.  világháborús hősökre emlékezve. Itt  volt  Földes község
polgármestere  is.  Volt  egy  polgármesteri  fogadóóra. Komoly  problémák  vannak  a  volt  krízislakások
kiürítésével kapcsolatban. Idő közben változás történt a hivatalban is, Kötelesné Mike Ibolya elment, az ő
munkakörét,  Eszterköviné Magdolna kezeli  a  bérlakások ügyét.  Annyit  szeretnék még elmondani,  hogy
április 16-án csütörtökön 9 órakor tartunk egy rendkívüli testületi ülést, a rendőrségi beszámoló elfogadása
határidőhöz kötött, valamint a gazdasági program és a Pécel Kft-vel kapcsolatban lesz még egy előterjesztés.
A következő  rendes  képviselő-testületi  ülés  időpontja  május  5-én  kedden  9  órára  lesz  téve.  A Péceli
Ipartestület a 2014. évi  tevékenységéről  szóló beszámolója benyújtásra került,  pénzügyi szempontból az
elszámolás megfelelő lett. Egy  bejelentés kapcsán el kezdtünk levelezni az orvosi ügyelettel. Megérkezett a
mai napon egy válaszlevelük, melyben leírják, hogy 2015. február 15-én egy bejelentést követően az esetet
kivizsgálták,  több  ponton  is  hibát  ismernek  el,  súlyos  vétséget  követett  el  az  asszisztens  és   a
munkaviszonyát megszüntették. Megköszönöm mindenkinek a megjelenést, a munkáját, mindenkinek szép
napot kívánok.

Koncsekné dr. Kovács Ágnes jegyző:
Szeretném megköszönni Paszterovics úrnak azt a  nagylelkű felajánlását, amivel a Polgármesteri Hivatal
köztisztviselő  az  étterem menüjét  10%-kal  olcsóbban  tudják  elfogyasztani  a  piactéri  üzlethelyiségben.
Köszönjük szépen. 

A polgármester 10 óra 35 perckor bezárta az ülést.

k. m. f. 

PH.

                     Szöllősi Ferenc
                      polgármester

               Koncsekné dr. Kovács Ágnes
                                   jegyző


